
                                                                  

 

VISTA la determina a contrarre n. 28 dell’11.02.2022; 

CONSIDERATA la trattativa Diretta (TD) MEPA n. per la fornitura del servizio di manutenzione ordinaria 

impianto elettrico per il periodo 01.03.2022-31.12.2022 per il funzionamento di questo Ispettorato 

Territoriale; 

CONSIDERATO l’importo presunto di spesa di € 1.200,00 oltre Iva indicato nella Trattativa Diretta da questo 

Ispettorato Territoriale, per la fornitura del servizio richiesto;  

CONSIDERATO che alla T.D. n.2023515 è stata invitata la ditta BERTONE IMPIANTI SRL, iscritta al MEPA 

sezione  SERVIZI – MANUTENZIONE RIPARAZIONE IMPIANTI, avente sede in Imperia Via Argine Sinistro 160 c.f. 

01353060088; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’offerta da parte della sopra indicata Ditta BERTONE IMPIANTI SRL per un 

importo a corpo pari a € 1.150,00 oltre Iva; 

SI DA’ ATTO che l’offerta della ditta BERTONE IMPIANTI SRL, appare congrua per il servizio da svolgere presso 

questo Ispettorato; 

ACCERTATA la regolarità del DURC della ditta BERTONE IMPIANTI SRL; 

DETERMINA 

- DI STIPULARE in Consip – Mercato Elettronico della PA, con la ditta BERTONE IMPIANTI SRL avente sede in 

Imperia Via Argine Sinistro 160 c.f. 01353060088, il contratto per il servizio di manutenzione ordinaria 

impianto elettrico per il periodo 01.03.2022- 31.12.2022; 

- DI PROVVEDERE a formalizzare l’impegno per un importo di € 1.150,00 oltre Iva, imputando la spesa,  come 

di seguito indicato:  

conto U.1.03.02.09.004 “Manutenzione ordinaria e riparazione di impianti e macchinari”  

 

                                                                                  IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE AD INTERIM 

                                                                                                                ING. RICCARDO SPELLA  

 

 


		2022-02-21T08:35:31+0000
	SPELLA RICCARDO




